

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018 - SRP N.º 06/2018

DATA DE ABERTURA: 20 DE SETEMBRO DE 2018

HORÁRIO: 09H

PLANILHA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA - ANEXO DA ATA DE JULGAMENTO

LOTE I – MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
1	UNID	1.600	R\$ 8,00	DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL FORMATO 32X22 CAPA EM PAPEL SUPREMO 250 GR 4 X 1 COR E MIOLO EM PAPEL AP 75
SOMA			R\$ 12.800,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
2	UNID	1.200	R\$ 8,31	DIÁRIO DE 1º E 2º ANO/9 FORMATO 32 X 22 CAPA EM PAPEL SUPREMO 250GR 4 X 1 COR E MIOLO EM PAPEL AP 75
SOMA			R\$ 9.972,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
3	UNID	500	R\$ 8,31	DIÁRIO DE 3º E 5º ANO/9 FORMATO 32 X 22 CAPA EM PAPEL SUPREMO 250GR 4 X 1 COR E MIOLO EM PAPEL AP 75
SOMA			R\$ 4.155,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
4	UNID	4.000	R\$ 8,31	DIÁRIO DE 6ª A 9ª SÉRIE REGULAR FORMATO 32 X 22 CAPA EM PAPEL SUPREMO 250 GR 4 X 1 COR E MIOLO EM PAPEL AP 75
SOMA			R\$ 33.240,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
5	UNID	18.000	R\$ 0,34	FICHA INDIVIDUAL 3º ANO A 8ª SÉRIE 21 X 31 /1X0/75G
SOMA			R\$ 6.120,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
6	UNID	10.000	R\$ 0,57	BOLETIM 3º ANO A 8ª SÉRIE 21X31/4X1/180G
SOMA			R\$ 5.700,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
7	UNID	1.000	R\$ 0,34	FICHA INDIVIDUAL DE 1º E 2º ANO 21 X 31 /1X0/75G
SOMA			R\$ 340,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
8	UNID	4.000	R\$ 0,31	HISTÓRICO DO 3º ANO A 8ª SÉRIE
SOMA			R\$ 1.240,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
9	UNID	2.000	R\$ 0,31	HISTÓRICO DO 1º ANO A 9º ANO
SOMA			R\$ 620,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
10	UNID	3.000	R\$ 0,31	HISTÓRICO DE 1º E 2º ANO
SOMA			R\$ 930,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
11	UNID	1.000	R\$ 0,34	MAPA DE MÉDIA 3º AO 5º ANO
SOMA			R\$ 340,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
12	UNID	1.000	R\$ 0,31	MAPA DE MÉDIA 6º A 9ª SÉRIE
SOMA			R\$ 310,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
13	UNID	500	R\$ 0,71	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO JARDIM II 21 X 31 1X0/75 G
SOMA			R\$ 355,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
14	UNID	500	R\$ 0,57	FICHA DE ACOMPANHAMENTO JARDIM I 21 X 31 1X 0,75 G

SOMA			R\$ 285,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
15	UNID	32.000	R\$ 1,21	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO FORMATO 28 X 20 EM 4 X 0 COR PAPEL 30 KG
SOMA			R\$ 38.720,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
16	UNID	35.000	R\$ 0,26	PLANFLETOS EDUCATIVOS 20X15 CM
SOMA			R\$ 9.100,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
17	UNID	6.000	R\$ 1,21	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS FORMATO 28 X 20 EM 4 X 0 COR PAPEL 30KG
SOMA			R\$ 7.260,00	
TOTAL			R\$ 131.487,00	

LOTE II – MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
1	UNID	6.000	R\$ 0,24	ANAMNESE E EXAME FÍSICO
SOMA			R\$ 1.440,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
2	UNID	7.200	R\$ 0,16	ATESTADO MÉDICO
SOMA			R\$ 1.152,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
3	UNID	9.600	R\$ 0,24	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM
SOMA			R\$ 2.304,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
4	UNID	15.000	R\$ 0,16	CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DO ACS (RESIDÊNCIA)
SOMA			R\$ 2.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
5	UNID	10.000	R\$ 0,26	CARTÃO PARA GESTANTE MODELO MINICIPAL
SOMA			R\$ 2.600,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
6	UNID	7.000	R\$ 0,12	CARTÃO DE VACINA ANTI-RÁBICA ANIMAL TAMANHO A5
SOMA			R\$ 840,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
7	UNID	2.400	R\$ 0,12	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO
SOMA			R\$ 288,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
8	UNID	1.000	R\$ 1,22	CARTAZES TAMANHO A2 (ARTE DE ACORDO COM OS TMAS ABORDADOS)
SOMA			R\$ 1.220,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
9	UNID	8	R\$ 217,17	BANNER AQUI TEM CTA, FORMATO 1,80x2m
SOMA			R\$ 1.737,36	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
10	UNID	8.000	R\$ 0,22	FORMULÁRIO DE ATENMDIMENTO SI-CTA
SOMA			R\$ 1.760,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
11	UNID	8.000	R\$ 0,22	FORMULÁRIO LAUDO DIAGNOSTICO CTA
SOMA			R\$ 1.760,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
12	UNID	8.000	R\$ 0,22	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO CTA
SOMA			R\$ 1.760,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
13	UNID	200	R\$ 0,52	ENDEMIAS-DADOS DE POSITIVIDADES
SOMA			R\$ 104,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO

14	UNID	300	R\$ 0,52	ENDEMIAS-ESTOQUES DE MEDICAMENTOS ANTIMÁLARICOS
SOMA			R\$ 156,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
15	UNID	3.000	R\$ 0,22	ENDEMIAS-NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA
SOMA			R\$ 660,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
16	UNID	6.000	R\$ 0,22	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM
SOMA			R\$ 1.320,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
17	UNID	6.000	R\$ 0,22	EVOLUÇÃO MÉDICA
SOMA			R\$ 1.320,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
18	UNID	10.000	R\$ 0,22	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL
SOMA			R\$ 2.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
19	UNID	10.000	R\$ 0,22	FICHA CONSUMO ALIMENTAR
SOMA			R\$ 2.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
20	UNID	20.000	R\$ 0,22	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL
SOMA			R\$ 4.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
21	UNID	20.000	R\$ 0,16	FICHA DE ATIVIDADE COLETA E-SUS
SOMA			R\$ 3.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
22	UNID	30.000	R\$ 0,22	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL
SOMA			R\$ 6.600,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
23	UNID	1.000	R\$ 0,22	FICHA DE CADASTRO HIPERDIA
SOMA			R\$ 220,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
24	UNID	30.000	R\$ 0,22	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL
SOMA			R\$ 6.600,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
25	UNID	15.000	R\$ 0,22	FICHA DE CADASTRO PNJ
SOMA			R\$ 3.300,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
26	UNID	5.000	R\$ 0,16	FICHA DE CONTRO DE HIPERDIA (CARTÃO)
SOMA			R\$ 800,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
27	UNID	5.000	R\$ 0,13	FICHA DE CONTROLE DIARREIA - ACS
SOMA			R\$ 650,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
28	UNID	1.000	R\$ 0,22	FICHA DE CONTROLE E SAÍDA E TESTES RÁPIDOS
SOMA			R\$ 220,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
29	UNID	2.000	R\$ 0,12	FICHA DE CONTROLE NASCIDO VIVO
SOMA			R\$ 240,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
30	UNID	1.000	R\$ 0,12	FICHA DE CONTROLE DE ÓBITO
SOMA			R\$ 120,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
31	UNID	20.000	R\$ 0,12	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - PACS
SOMA			R\$ 2.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO

32	UNID	4.000	R\$ 0,22	FICHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS
SOMA			R\$ 880,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
33	UNID	10.000	R\$ 0,22	FICHA DE PCCU REQUISIÇÃO
SOMA			R\$ 2.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
34	UNID	5.000	R\$ 0,20	FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR
SOMA			R\$ 1.000,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
35	UNID	10.000	R\$ 0,22	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFERÊNCIA
SOMA			R\$ 2.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
36	UNID	15.000	R\$ 0,16	FICHA DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA
SOMA			R\$ 2.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
37	UNID	20.000	R\$ 0,22	FICHA DE VISITA DIÁRIA (PASC)
SOMA			R\$ 4.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
38	UNID	20.000	R\$ 0,22	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
SOMA			R\$ 4.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
39	UNID	4.000	R\$ 0,22	FICHA PERINATAL
SOMA			R\$ 880,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
40	UNID	1.000	R\$ 0,20	FICHA DE DADOS PESSOAIS ACS
SOMA			R\$ 200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
41	UNID	20.000	R\$ 0,22	FICHA DE PROCEDIMENTO SUS
SOMA			R\$ 4.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
42	UNID	1.000	R\$ 0,16	FICHA DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
SOMA			R\$ 160,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
43	UNID	1.000	R\$ 0,24	FICHA DE ADVERTÊNCIA
SOMA			R\$ 240,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
44	UNID	6.000	R\$ 0,47	FOLDER, FORMATO A5 (ARTE DE ACORDO COM OS TEMAS ABORDADOS)
SOMA			R\$ 2.820,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
45	UNID	4	R\$ 217,50	BANNER SALA DE VACINAS/ORIENTAÇÕES, FORMATO 1,80X2M IMUNIZAÇÃO)
SOMA			R\$ 870,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
46	UNID	3	R\$ 217,50	BANNER OUTUBRO ROSA, FORMATO 1,80 X 2M
SOMA			R\$ 652,50	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
47	UNID	3	R\$ 217,50	BANNER NOVEMBRO AZUL
SOMA			R\$ 652,50	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
48	UNID	2.000	R\$ 0,22	FORMULÁRIO BUSCA ATIVA DE COBERTURA VACINAL
SOMA			R\$ 440,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
49	UNID	3.000	R\$ 0,22	FORMULÁRIO CADASTRO SI-PNI
SOMA			R\$ 660,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO

50	UNID	6.000	R\$ 0,22	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA
SOMA			R\$ 1.320,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
51	UNID	400	R\$ 0,42	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL
SOMA			R\$ 168,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
52	UNID	100	R\$ 0,32	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL
SOMA			R\$ 32,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
53	UNID	2	R\$ 217,50	BANER DO PROGRAMA DE CONTROLE A DENGUE, FORMATO 1,80 X 2M
SOMA			R\$ 435,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
54	UNID	9.000	R\$ 0,22	PRESCRIÇÃO MÉDICA
SOMA			R\$ 1.980,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
55	UNID	20.000	R\$ 0,22	PONTUÁRIO DO CLIENTE
SOMA			R\$ 4.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
56	UNID	30.000	R\$ 0,16	RECEITUÁRIO
SOMA			R\$ 4.800,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
57	UNID	20.000	R\$ 0,16	RECEITUÁRIO DE FARMÁCIA BÁSICA
SOMA			R\$ 3.200,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
58	UNID	35.000	R\$ 0,16	REQUISIÇÃO DE EXAMES
SOMA			R\$ 5.600,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
59	UNID	6.000	R\$ 0,22	SERVIÇOS PROFISSIONAIS
SOMA			R\$ 1.320,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
60	UNID	100	R\$ 0,52	DECLARAÇÃO DE ÓBITOS
SOMA			R\$ 52,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
61	UNID	200	R\$ 0,42	ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLÓGICO
SOMA			R\$ 84,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
62	UNID	100	R\$ 0,51	ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE
SOMA			R\$ 51,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
63	UNID	300	R\$ 0,32	ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS
SOMA			R\$ 96,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
64	UNID	6.400	R\$ 0,21	ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO
SOMA			R\$ 1.344,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
65	UNID	100	R\$ 0,52	DOENÇAS DE CHAGAS AGUDA
SOMA			R\$ 52,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
66	UNID	200	R\$ 0,42	HANSENÍASE
SOMA			R\$ 84,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
67	UNID	300	R\$ 0,32	HEPATITES VIRAIS
SOMA			R\$ 96,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO

68	UNID	2	R\$ 10,50	HIV EM GESTANTE
SOMA			R\$ 21,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
69	UNID	100	R\$ 0,52	HIV EM MAIORES DE 13 ANOS OU MAIS
SOMA			R\$ 52,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
70	UNID	400	R\$ 0,32	INTOXICAÇÃO EXÓGENA
SOMA			R\$ 128,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
71	UNID	100	R\$ 0,52	LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA
SOMA			R\$ 52,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
72	UNID	100	R\$ 0,52	SÍFILIS EM GESTANTE
SOMA			R\$ 52,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
73	UNID	200	R\$ 0,42	SÍNDROME DO CORRIMENTO UNETRAL MASCULINO
SOMA			R\$ 84,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
74	UNID	300	R\$ 0,29	SINAN - VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA
SOMA			R\$ 87,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
75	UNID	6.000	R\$ 0,24	SINAN - ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS
SOMA			R\$ 1.440,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
76	UNID	200	R\$ 0,42	SINAN - SÍFILIS ADQUIRIDA
SOMA			R\$ 84,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
77	UNID	200	R\$ 0,36	SINAN - TURBECULOSE
SOMA			R\$ 72,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
78	UNID	200	R\$ 0,36	SINASC - DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS
SOMA			R\$ 72,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
79	UNID	6.000	R\$ 0,24	SUMÁRIO DE ALTA
SOMA			R\$ 1.440,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
80	UNID	20.000	R\$ 0,15	SISVAN - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL
SOMA			R\$ 3.000,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
81	UNID	20.000	R\$ 0,24	SISVAN - FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL
SOMA			R\$ 4.800,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
82	UNID	20.000	R\$ 0,17	RECEITA PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO FICHA DE ORIENTAÇÃO COMUNIDADE
SOMA			R\$ 3.400,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
83	UNID	15.000	R\$ 0,24	AFUENSES SEDE E RIBEIRINHA - PROJETO APLICATIVO PROMOÇÃO DA SAÚDE
SOMA			R\$ 3.600,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
84	UNID	10.000	R\$ 0,20	FICHA DE SUPERVISÃO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SOMA			R\$ 2.000,00	
ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR MÉDIO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO

85	UNID	6	R\$ 850,33	KIT DE SAÚDE: TEMA: SAÚDE DO HOMEM E DO TRABALHADOR Nº 6 KIT NUTRIÇÃO, ALBUM DE PREVENÇÃO DE CANCER DE COLO DE UTERO, ALBUM MOSQUITO AEDES EGYPTI-ZICA VÍRUS, PLANEJAMENTO FAMILIAR. KIT EDUCAÇÃO: EMI ENSINO FUNDAMENTAL 1 E 2 PRÉ ADOLESCENTE FUNDAMENTAL 2
SOMA			R\$ 5.101,98	
TOTAL			R\$ 136.026,34	
TOTAL GERAL ESTIMADO				R\$ 267.513,34

LOTE I – MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROPOSTA(S) APRESENTADA(S):

CLASSIFICADA	LICITANTE (S)	VALOR R\$	ORDEM DE LANCE
SIM	R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI	R\$ 123.920,00	

LANCE(S) EFETUADO(S):

LOTE N.º I

RODADA(S)	LICITANTE (S)	VALOR DO LANCE R\$	COLOCAÇÃO
1	R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI	R\$ 111.528,00	NEGOCIAÇÃO

LICITANTE VENCEDORA
R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 111.528,00

LOTE II – MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA

PROPOSTA(S) APRESENTADA(S):

CLASSIFICADA	LICITANTE(S)	VALOR R\$	ORDEM DE LANCE
SIM	R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI	R\$ 125.850,00	

LANCE(S) EFETUADO(S):

LOTE N.º II

RODADA(S)	LICITANTE(S)	VALOR DO LANCE R\$	COLOCAÇÃO
1	R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI	R\$ 113.265,00	NEGOCIAÇÃO

LICITANTE VENCEDOR
R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI

VALOR TOTAL LOTE
R\$ 113.265,00

TOTAL DE LANCE

R\$ 224.793,00

RESUMO GERAL

LICITANTE VENCEDOR
R.M. R. DE ALMEIDA EIRELI

VALOR TOTAL DE LOTE R\$
R\$ 224.793,00
R\$ -
R\$ -

TOTAL GERAL

R\$ 224.793,00

Praça Albertino Baraúna, s/nº - Centro - CEP: 68.890-000 - Afuá-PA - Fone: (096) 3689-1119 - Fax: (096) 3689-1110 - EMAIL: www.afua.pa.gov.br